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DIMENSIONERING
Dimensioneringsgrundlag - efter EC normer

•Spærafstand: 4.20m - maksimum
•Egenlast tag: 65 kg/m2 (kan bære isolering og tagsten)

Konstruktionen indeholder

•3 normal spær (Overfladebehandling: Galvaniseret)
•6 ben
•6 overliggere

•Bolte 16x50mm pr. spær
•6 stk. til kipsamling
•8 stk. til rammehjørner

•Bolte 12x120mm pr. spær
•4 stk. ankerbolter til fundament

Evt. vindkryds i form af patentbånd kan købes hos trælast.

Spændevidde Benhøjde Taghældning Projektklasse
6.5m 2.5m 20° CC1 Lille
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På siden vises 
eksempler på carport 
beklædt med mursten.
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På siden vises 
eksempler på carport 
beklædt med træ.
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STÅLPLADER
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På siden vises
eksempler på carport
beklædt med stålplader.
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På siden vises 
eksempler på garage
beklædt med mursten.



På siden vises 
eksempler på garage
beklædt med træ.
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På siden vises
eksempler på garage
beklædt med stålplader.



TAGTØMMER TIL ETERNIT TAG



TAGTØMMER TIL ETERNIT TAG 
OG FACADER



FØRSTE KRYDSLÆGTNING TIL TAGSTEN



LÆGTNING TIL TAGSTEN



FÆRDIG LÆGTNING TIL TAGSTEN
TØMMER PÅ FACADE TIL TRÆ 
ELLER STÅLPLADER



Hamborgvej 6 - 8740 Brædstrup

Tlf: 7576 0100  Fax: 7576 0203

www.graedstrupstaal.dk

Grædstrup Stål A/S

Fundamentsplan
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4200 MAX. AFSTAND 
CENTRE SPÆR TIL CENTRE SPÆR
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Længde udvendig sokkel :8732

166 166

166 166

B
r
e
d
d
e
 
u
d
v
e
n
d
i
g
 
s
o
k
k
e
l
 
:
6
7
5
0

S
p
æ

n
d
v
i
d
d
e
 
:
6
5
0
0

1
2
5

1
2
5

1
2
5

1
2
5

4200 8400Fortløbende mål C/C: 

IPE160 IPE160

4200 MAX. AFSTAND 
CENTRE SPÆR TIL CENTRE SPÆR

EKSTRA SPÆR KAN TILKØBES 
TIL FORLÆNGELSE PR. 4200MM



Hamborgvej 6 - 8740 Brædstrup

Tlf: 7576 0100  Fax: 7576 0203

www.graedstrupstaal.dk

Grædstrup Stål A/S

Ankerjernsplan Detalje

Længde udvendig sokkel :8732
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4200 mm imellem moduler 
MAX. AFSTAND

4200 mm imellem moduler 
MAX. AFSTAND
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6340AFSTAND I MELLEM  HULLER

SPÆNDVIDDE
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STÅLSPÆR BEN IPE160

ANKERBOLT

BETON SOKKEL
ISOLERING

BETONGULV

JORD

M16 BOLTE OG MØTRIKKER 
4 STK. PR. SAMLING

HJØRNESAMLING M16 BOLTE OG MØTRIKER
6 STK. PR. SAMLING

KIP SAMLING

SAMLINGS DETALJE PRINCIP SKITSE
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TØMMER PÅ BEN
63X125MM

PÅBOLTNINGS LAPPE

TAG TØMMER 63X150MM

ETERNIT TAG

UNDERBRÆDDER
FORSKALLING ELLER
KRYDSFINER

STERNBRÆDT

FACADE BEKLÆDNING EVENTUELT STÅL

EKSEMPEL PÅ UDFØRELSE AF UDHÆNG



SPÆRBEN

PÅBOLTNINGS LAPPE

TØMMER



Grædstrup Stål A/S
Hamborgvej 6

DK-8740 Brædstrup
www.gsas.dk

Lagerførende spær. Kontakt os for mere info. 
tlf: 7576 0100

mail: info@gsas.dk

http://www.gsas.dk/
mailto:info@gsas.dk
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